
 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

   Jugów, dnia 02.08.2024
Zn. spr.: SA.270.18.2024

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1. Zamawiający

Nadleśnictwo Jugów

ul. Główna 149

57-430 Jugów

tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 872 22 79, e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl 

(nazwa i adres Zamawiającego)

zaprasza do złożenia oferty na: „Koszenie łąki na terenie obszaru chronionego Natura 

2000 „Ostoja Nietoperzy Gór Sowich PLH020071”, siedlisko przyrodnicze 6520 – 

górskie łąki konietlicowe, użytkowane ekstensywnie”.

2. Przedmiot zamówienia:

Zakres prac objętych niniejszą ofertą to jednokrotne koszenie łąki w 2024 roku. Łąka ze 

względu na ukształtowanie terenu, częściowo wymaga koszenia ręcznego. Skoszoną 

trawę należy wysuszyć, zebrać i ułożyć w stóg we wskazanym przez zamawiającego 

miejscu.

Powierzchnia objęta zamówieniem zlokalizowana jest na gruntach zarządzanych przez 

Nadleśnictwo Jugów, w obrębie leśnym Jugów, powiat kłodzki, gmina Nowa Ruda:

 łąka kośna Leśnictwo Przygórze,

 adres leśny: 13-11-1-05-60-b-00

Łąka kośna pow. 3,83 ha stanowi przedmiot ochrony obszaru Natura 2000 „ Ostoja 

Nietoperzy Gór Sowich” siedlisko 6520 - górskie łąki konietlicowe, użytkowane 

ekstensywnie.

 łąka śródleśna położona przy górskim strumieniu z punktowymi ujęciami wody 

pitnej w postaci studni z kręgów betonowych (w strefie ochrony ujęć wodnych). 

mailto:jugow@wroclaw.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

W miarę możliwości dopuszczalne jest użycie maszyn i urządzeń zagregowanych 

z ciągnikiem rolniczym. Rozpoczęcie prac należy uzgodnić z Zakładem 

Wodociągów i Kanalizacji w Nowej Rudzie.

(nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary)

3. Termin realizacji zamówienia :

Koszenie należy wykonać w terminie od 15.08.2024 do 30.09.2024 r.

(określić czas realizacji zamówienia)

4. Kryteria oceny i wyboru ofert :

oferta najniższa cenowo

(wskazać jakie)

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji):

…………...….……………................................................................................................

..............................………………………………………….…………………………………

…………………...………………………………………………………………………….…..

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim,

w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację:

„Oferta na Koszenie łąki na terenie obszaru chronionego Natura 2000 „Ostoja 

Nietoperzy Gór Sowich PLH020071”, siedlisko przyrodnicze 6520 – górskie łąki 

konietlicowe, użytkowane ekstensywnie”.

(nazwa zadania)

7. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 12.08.2024 roku, do 

godziny 10:00 w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Głównej 149 w Jugowie 

osobiście lub pocztą elektroniczną na adres jugow@wroclaw.lasy.gov.pl lub pocztą 

tradycyjną.

Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego

mailto:jugow@wroclaw.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

w osobie w zakresie merytorycznym, dotyczącym przedmiotu zamówienia:

Dorota Stodolak e-mail: dorota.stodolak@wroclaw.lasy.gov.pl 

w zakresie dokumentacji oferty:

Katarzyna Szpak e-mail: katarzyna.szpak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Z poważaniem

Krzysztof Flis
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki:

1. Zał. nr 1 – formularz ofertowy

2. Zał. nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

3. Zał. nr 3 – wzór umowy

4. Zał. nr 4 – mapa – załącznik do wzoru umowy

mailto:dorota.stodolak@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:katarzyna.szpak@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-08-02T06:08:44+0000
	Krzysztof Flis




